1

EDITAL PPGO – 26/2022

Seleção Extemporâneo de Aluno Bolsista de Doutorado para atuar junto ao
Programa NAPI Genômica, Projeto de Pesquisa “Genomas
Paraná”, visando o fortalecimento das políticas públicas das áreas de
biotecnologia em saúde e cidades inteligentes”, segundo o Processo de
Inexigibilidade 07/2022 (Convênio FA 405/22) – Resultado final

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

Através deste Edital, RESULTADO FINAL do Processo de Seleção de Aluno

Bolsista de Doutorado, conforme previsto no Edital PPGO 20/2022.

Candidato Situação

1. Elis Carolina Pacheco APROVADA

Ponta Grossa, 22 de setembro de 2022.

Assinado no original

__________________________________________________

Profª. Drª. Nara Hellen Campanha Bombarda

Coordenadora do PPGO/UEPG